

*PF Entreprenørservice ApS
Søren Jessensvej 3A
6094 Hejls*

CVR-nr: 62 44 43 12

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(38. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/7 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|---|
| Selskabet | PF Entreprenørservice ApS Søren Jessensvej 3A 6094 Hejls |
| | CVR-nr.: 62 44 43 12 Stiftet: 5. september 1980 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Svend Preben Overby Nielsen |
| Revisor | ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | PO Holding ApS, Søren Jessensvej 3A, 6094 Hejls |
| Hovedaktivitet | Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive erhvervsvirksomhed med handel af entreprenørmaskiner. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af entreprenørmaskiner samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -52.064. Balancen viser en egenkapital på DKK -168.188.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -22.527 | -1 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -5.659 | -29 |
| DRIFTSRESULTAT | -28.186 | -30 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -11.752 | -11 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -12.126 | -6 |
| RESULTAT FØR SKAT | -52.064 | -47 |
| 3 Skat af årets resultat..... | 0 | -83 |
| ÅRETS RESULTAT | -52.064 | -130 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | -52.064 | -130 |
| DISPONERET I ALT | -52.064 | -130 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | 479.179 | 485 |
| Materielle anlægsaktiver | 479.179 | 485 |
| ANLÆGSAKTIVER | 479.179 | 485 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 175.000 | 205 |
| Varebeholdninger | 175.000 | 205 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 20 |
| Tilgodehavender | 0 | 20 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 194.060 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 194.060 | 0 |
| Likvide beholdninger | 235.252 | 433 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 604.312 | 658 |
| | | |
| AKTIVER | 1.083.491 | 1.143 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| Overført resultat..... | -368.188 | -316 |
| EGENKAPITAL..... | -168.188 | -116 |
| | | |
| Prioritetsgæld..... | 56.944 | 76 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 56.944 | 76 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 20.000 | 20 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.152.310 | 1.139 |
| Anden gæld..... | 15.154 | 16 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.000 | 6 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.271 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.194.735 | 1.183 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.251.679 | 1.259 |
| | | |
| PASSIVER | 1.083.491 | 1.143 |
| | | |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|---|--------------|------------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)..... | 1 | 1 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Bygninger | 5.659 | 29 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt..... | 5.659 | 29 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Regulering udskudt skat | 0 | 83 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 0 | 83 |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 96.289 | 76.944 | 20.000 | 0 |
| | 96.289 | 76.944 | 20.000 | 0 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PO Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 76.944 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 479.179 DKK.
